
ZARZĄDZENIE NR 251/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 19 czerwca 2013 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 
na rzecz jednostki nie podlegającej Gminie Miasto Szczecin 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
Dz.U. z 2013 r. poz.594 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki nie podlegającej Gminie Miasto 
Szczecin pn. Archiwum Państwowe w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 7F544661-2868-4B59-966A-88CDF57670FA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 251/13 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 19 czerwca 2013 r. 

 
Lp. Nazwa środka trwałego 

wyposażenia 
Nr inwentarzowy Jednostka

 
miary 

Ilość 

1. Szafa metalowa na mapy 808-0303-00034 szt. 1 

2. Szafa metalowa na mapy 808-0303-00035 szt. 1 

3. Szafa metalowa na mapy 808-0303-00036 szt. 1 

4. Szafa metalowa na mapy 808-0303-00037 szt. 1 

5. Szafa metalowa na mapy 808-0303-00038 szt. 1 

6. Szafa metalowa na mapy 808-0303-00039 szt. 1 

7. Szafa metalowa na mapy 808-0303-00040 szt. 1 

8. Szafa metalowa na mapy 808-0303-00041 szt. 1 

Id: 7F544661-2868-4B59-966A-88CDF57670FA. Podpisany Strona 1




